
~ ~. - - • ~ l.
0 

-: : -- i ., 

UCHWAŁA Nr 133/18 

Rady Wydziału Budownictwa i Architektury 
Politechniki Świętokrzyskiej 
z dnia 31 stycznia 2018 r. 

Na podstawie art. 27 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 14 marca 2003 roku o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 882 i 1311) oraz rozdziału 3 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 
z dnia 26 września 2016 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania 
czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym oraz w postępowaniu 
o nadanie tytułu profesora (Dz.U. z 2016 r. poz. 1586 wraz z późniejszymi zmianami) Rada 
Wydziału Budownictwa i Architektury uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Wydziału Budownictwa i Architektury Politechniki Świętokrzyskiej popiera wniosek 
o nadanie tytułu profesora nauk technicznych - dr hab. inż. Jerzemu Wawrzeńczykowi. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


